



Leif Hansen Gruppen ApS

Lautrupvang 8
2750 Ballerup
CVR-nr. 20028475

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Christian Leif Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Hansen Gruppen ApS

Lautrupvang 8

2750 Ballerup

CVR-nr.: 20028475

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Leif Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 6.614 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 17.334 t.kr. Egenkapitalen udgør 12.435 t.kr. Ledelsen anser resultatet i året for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(101.250)	(21.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.055.103	5.789.224
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.292.500
Andre finansielle indtægter		1.168	26.863
Andre finansielle omkostninger		(466.443)	(26.505)
Resultat før skat		6.488.578	10.060.831
Skat af årets resultat	1	125.726	4.596
Årets resultat		6.614.304	10.065.427
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	6.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		(5.385.696)	4.065.427
Resultatdisponering		6.614.304	10.065.427

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.027.777	11.662.674
Finansielle aktiver	2	12.027.777	11.662.674
Anlægsaktiver		12.027.777	11.662.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.166.078	7.531.330
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.726	4.596
Tilgodehavender		5.291.804	7.545.926
Likvide beholdninger		24.771	2.998.514
Omsætningsaktiver		5.316.575	10.544.440
Aktiver		17.344.352	22.207.114

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		235.000	235.000
Overført overskud eller underskud		4.200.186	9.585.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	6.000.000
Egenkapital		12.435.186	15.820.882
Bankgæld		0	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.000	25.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.814.166	5.714.436
Anden gæld		0	646.710
Kortfristede gældsforpligtelser		4.909.166	6.386.232
Gældsforpligtelser		4.909.166	6.386.232
Passiver		17.344.352	22.207.114

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.000	9.585.882	0	6.000.000	15.820.882
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	(5.385.696)	4.000.000	8.000.000	6.614.304
Egenkapital ultimo	235.000	4.200.186	0	8.000.000	12.435.186

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(125.726)	(4.596)
	(125.726)	(4.596)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.330.000
Kostpris ultimo	2.330.000
Opskrivninger primo	9.332.674
Andel af årets resultat	7.055.103
Udbytte	(6.690.000)
Opskrivninger ultimo	9.697.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.027.777

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Sedgwick Leif Hansen A/S	Ballerup	A/S	80	10.476.959	6.612.207
Goritas A/S	Ballerup	A/S	85	2.750.458	703.048
Leif Hansen Bygherrerådgivning ApS	Ballerup	ApS	90	1.453.687	1.297.496

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat fordringer for nom. 5.000.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 876.000 i unoterede aktier.

Til sikkerhed for Sedgwick Leif Hansen A/S' engagement med Danske Bank har selskabet stillet ulimiteret kaution herfor. Bankgæld i datterselskabet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020.
